Edição 2.574 - Ano 20 - 08 de agosto de 2023 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

AVISO DE LICITACAO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ORDEM DE SERVICO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FH1YOSLV-XTAWP2IT-J64CFEU7-ZNP2GHTU
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
  O PROGRESSO CONTINUA

Canudos-BA, 07 de Agosto de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada

de preço Nº 002/2023.  Objeto: Contratação de Empresa para Construção e reformas de

casas  de taipas  no povoado de Canudos Velho no município  de Canudos/Ba.  Tipo:

Menor  preço  Global.  Sessão  dia:  29/08/2023,  as  -08:30  horas.  Editais  no  link

www.canudos.ba.gov.br/editais Informações e Sessão no Setor de licitações, sito na Pça

Matriz, s/n – Centro – Canudos/BA.

LAION FELIPE GAMA CAMPOS
Pregoeiro.

Edição 2.574 - Ano 20 - 08 de agosto de 2023 - Página 3

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: FH1YOSLV-XTAWP2IT-J64CFEU7-ZNP2GHTU
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
ESTADO DA BAHIA

O PROGRESSO CONTINUA

ORDEM DE SERVIÇO

  TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023 – CONTRATO Nº 161/2023

OBJETO: Contratação de Empresa para Construção de uma Quadra Coberta com

Vestiário no Pov. Rosário no município de Canudos/Ba.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12(doze) meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

Unidade

Orçamentária

05.01.01 Fundo Municipal de Educação

Projeto/Atividade 1013
Construção, reforma e ampliação de quadras
escolares

Classificação: 44.90.51.00 Obras e Instalações

Fonte de Recurso 2571.0000 Valor R$ 1.226.634,93

1.1. VALOR GLOBAL: R$ 1.226.634,93 (Um milhão duzentos e vinte e seis mil
seiscentos e trinta e quatro reais e noventa e três centavos)

Pela  presente  instrução,  fica  a  empresa  HS  CONTRUÇÕES  CANUDOS  EIRELI,

autorizada  a  executar  o  serviço,  objeto  desta  ORDEM  DE  SERVIÇO,  conforme

condições estipuladas no Edital indicado acima e Contrato firmado com o Município.

Canudos - BA, 07 de Agosto de 2023.

Jilson Cardoso de Macedo

Prefeito Municipal

Contratante

De acordo: 07/08/2023

HS CONTRUÇÕES CANUDOS EIRELI

Contratada

Praça da Matriz, s/n – Centro – CEP. 48520-000 – CANUDOS – BAHIA
CGC 13.343.967/0001 – 18 – Telefone: (75) 3494 – 2165 – Telefax: 75 3494 - 2300

Edição 2.574 - Ano 20 - 08 de agosto de 2023 - Página 4

ORDEMDE SERVICO

Certificação Digital: FH1YOSLV-XTAWP2IT-J64CFEU7-ZNP2GHTU
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

	TOMADA DE PREÇOS
	AVISO DE LICITACAO
	ORDEM DE SERVICO

		2023-08-08T10:28:24-0300